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Clt Dos. Nom et prénom Année Club/Team Manche 1 Manche 2 Manche 3 Temps Écart

  Youth U15 homme - 2006-2009  

1 4 ECOEUR Mickaël 2006 * 2:15.83 * 2:16.47 2:19.40 4:32.30

2 6 ECOEUR Corentin 2006 Illiez Bike Club * 2:19.46 5:20.49 * 2:23.29 4:42.75 10.45

3 9 ECOEUR Joachim 2007 * 2:22.33 2:34.11 * 2:22.30 4:44.63 12.33

4 8 RENAUD Loris 2007 Illiez Bike Club 8:37.73 * 2:25.32 * 2:25.10 4:50.42 18.12

5 42 MARTIN Olivier 2009 * 2:29.38 2:29.46 * 2:26.27 4:55.65 23.35

6 13 FONTAINE Grégoire 2008 2:38.96 * 2:30.64 * 2:29.93 5:00.57 28.27

7 7 IMBODEN Elliot 2007 2:32.11 * 2:29.63 * 2:31.46 5:01.09 28.79

8 3 KOLLER Baptiste 2006 2:32.98 * 2:31.44 * 2:29.71 5:01.15 28.85

9 11 STADLER Mael 2007 Illiez Bike Club 2:34.84 * 2:34.79 * 2:30.17 5:04.96 32.66

10 10 GORRIS Rémy 2007 Illiez Bike Club 2:36.52 * 2:34.76 * 2:33.35 5:08.11 35.81

11 12 GERMANIER Dylan 2008 Union Cycliste Montheysanne 2:38.22 * 2:36.50 * 2:35.87 5:12.37 40.07

12 2 KYER Caden 2006 * 2:36.30 DNF * 2:36.57 5:12.87 40.57

13 43 MURPHY Finn 2013 2:42.10 * 2:41.28 * 2:38.82 5:20.10 47.80

14 1 CARAVATTI Jonas 2008 2:48.34 * 2:42.20 * 2:41.64 5:23.84 51.54

15 15 VIRGO Louis 2009 Illiez Bike Club * 2:46.62 3:26.40 * 2:48.12 5:34.74 1:02.44

16 14 DEFAGO Louis 2009 Illiez Bike Club * 2:50.86 DNF * 2:50.87 5:41.73 1:09.43

  Youth U17 homme - 2004-2005  

1 16 BENDER Martin 2004 Fatal bike 2:07.66 * 2:02.61 * 2:03.51 4:06.12

2 18 GOGEL Elias 2005 Illiez Bike Club 2:25.17 * 2:21.77 * 2:21.03 4:42.80 36.68

3 19 TEXIER Thomas 2005 RED 2:26.89 * 2:25.21 * 2:24.16 4:49.37 43.25

4 17 LÉGER Ilan 2004 2:47.28 * 2:37.20 * 2:37.02 5:14.22 1:08.10

  Junior U19 homme - 2002-2003  

1 20 MICHELLOD Robin 2002 FATAL BIKE ALL STARS * 2:13.25 2:28.44 * 2:11.31 4:24.56

2 40 AUBERSON Léon 2002 2:18.94 * 2:17.70 * 2:15.24 4:32.94 8.38
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Clt Dos. Nom et prénom Année Club/Team Manche 1 Manche 2 Manche 3 Temps Écart

  Open homme - 1991-2001  

1 24 VERDIER Matéo 1997 1:59.01 * 1:57.50 * 1:58.09 3:55.59

2 22 PALMARELLA Ismaël 1995 OKTM_CREW 2:10.65 * 2:05.11 * 2:03.02 4:08.13 12.54

3 39 LADINE Guillaume 1994 2:09.50 * 2:08.13 * 2:07.72 4:15.85 20.26

4 21 TURLO Tom 1995 2:17.28 * 2:13.38 * 2:11.73 4:25.11 29.52

5 25 VAN DER HOEVEN Jacques 1999 * 2:14.23 * 2:12.21 2:23.27 4:26.44 30.85

6 26 DÉSÈBE Luca 2001 Vélo club les Gets 2:25.27 * 2:23.53 * 2:23.15 4:46.68 51.09

7 23 TELAREVIC Armin 1995 Aucun 3:15.58 * 3:12.44 * 3:08.13 6:20.57 2:24.98

  Masters femme - 1990 et plus   

1 29 LOFTUS Lucy 1984 Jaff VTT 2:28.20 * 2:21.21 * 2:18.51 4:39.72

2 28 LECHTHALER Anja 1978 Illiez Bike Club 2:52.52 * 2:49.32 * 2:49.13 5:38.45 58.73

3 30 GERMANIER Mélanie 1987 3:22.68 * 3:09.14 * 3:06.88 6:16.02 1:36.30

4 27 KYER Carey 1975 4:11.15 * 3:52.90 * 3:52.35 7:45.25 3:05.53

  Masters homme - 1990 et plus   

1 37 ROUZE Nicolas 1990 2:08.87 * 2:07.84 * 2:06.99 4:14.83

2 32 NEAU Thierry 1975 Illiez Bike Club 2:30.30 * 2:17.76 * 2:14.50 4:32.26 17.43

3 38 FELLAY Benoit 1961 2:20.29 * 2:17.90 * 2:17.52 4:35.42 20.59

4 34 OSIO Michele 1980 981 gravity racing 2:20.20 * 2:18.19 * 2:17.30 4:35.49 20.66

5 41 CAMBIER Arno 1987 2:41.92 * 2:24.58 * 2:21.14 4:45.72 30.89

6 35 BITTO Giovanni 1985 Union Cycliste Montheysanne * 2:28.99 * 2:28.71 2:29.37 4:57.70 42.87

7 33 KYER Kevin 1976 2:58.49 * 2:54.73 * 2:52.70 5:47.43 1:32.60

8 31 GERMANIER Jean-Noël 1952 3:33.01 * 3:31.06 * 3:25.33 6:56.39 2:41.56
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Clt Dos. Nom et prénom Année Club/Team Manche 1 Manche 2 Manche 3 Temps Écart

  Scratch Dames  

1 29 LOFTUS Lucy 1984 Jaff VTT 2:28.20 * 2:21.21 * 2:18.51 4:39.72

2 28 LECHTHALER Anja 1978 Illiez Bike Club 2:52.52 * 2:49.32 * 2:49.13 5:38.45 58.73

3 30 GERMANIER Mélanie 1987 3:22.68 * 3:09.14 * 3:06.88 6:16.02 1:36.30

4 27 KYER Carey 1975 4:11.15 * 3:52.90 * 3:52.35 7:45.25 3:05.53

  Scratch Hommes  

1 24 VERDIER Matéo 1997 1:59.01 * 1:57.50 * 1:58.09 3:55.59

2 16 BENDER Martin 2004 Fatal bike 2:07.66 * 2:02.61 * 2:03.51 4:06.12 10.53

3 22 PALMARELLA Ismaël 1995 OKTM_CREW 2:10.65 * 2:05.11 * 2:03.02 4:08.13 12.54

4 37 ROUZE Nicolas 1990 2:08.87 * 2:07.84 * 2:06.99 4:14.83 19.24

5 39 LADINE Guillaume 1994 2:09.50 * 2:08.13 * 2:07.72 4:15.85 20.26

6 20 MICHELLOD Robin 2002 FATAL BIKE ALL STARS * 2:13.25 2:28.44 * 2:11.31 4:24.56 28.97

7 21 TURLO Tom 1995 2:17.28 * 2:13.38 * 2:11.73 4:25.11 29.52

8 25 VAN DER HOEVEN Jacques 1999 * 2:14.23 * 2:12.21 2:23.27 4:26.44 30.85

9 32 NEAU Thierry 1975 Illiez Bike Club 2:30.30 * 2:17.76 * 2:14.50 4:32.26 36.67

10 4 ECOEUR Mickaël 2006 * 2:15.83 * 2:16.47 2:19.40 4:32.30 36.71

11 40 AUBERSON Léon 2002 2:18.94 * 2:17.70 * 2:15.24 4:32.94 37.35

12 38 FELLAY Benoit 1961 2:20.29 * 2:17.90 * 2:17.52 4:35.42 39.83

13 34 OSIO Michele 1980 981 gravity racing 2:20.20 * 2:18.19 * 2:17.30 4:35.49 39.90

14 6 ECOEUR Corentin 2006 Illiez Bike Club * 2:19.46 5:20.49 * 2:23.29 4:42.75 47.16

15 18 GOGEL Elias 2005 Illiez Bike Club 2:25.17 * 2:21.77 * 2:21.03 4:42.80 47.21

16 9 ECOEUR Joachim 2007 * 2:22.33 2:34.11 * 2:22.30 4:44.63 49.04

17 41 CAMBIER Arno 1987 2:41.92 * 2:24.58 * 2:21.14 4:45.72 50.13

18 26 DÉSÈBE Luca 2001 Vélo club les Gets 2:25.27 * 2:23.53 * 2:23.15 4:46.68 51.09

19 19 TEXIER Thomas 2005 RED 2:26.89 * 2:25.21 * 2:24.16 4:49.37 53.78

20 8 RENAUD Loris 2007 Illiez Bike Club 8:37.73 * 2:25.32 * 2:25.10 4:50.42 54.83

21 42 MARTIN Olivier 2009 * 2:29.38 2:29.46 * 2:26.27 4:55.65 1:00.06

22 35 BITTO Giovanni 1985 Union Cycliste Montheysanne * 2:28.99 * 2:28.71 2:29.37 4:57.70 1:02.11

23 13 FONTAINE Grégoire 2008 2:38.96 * 2:30.64 * 2:29.93 5:00.57 1:04.98
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24 7 IMBODEN Elliot 2007 2:32.11 * 2:29.63 * 2:31.46 5:01.09 1:05.50

25 3 KOLLER Baptiste 2006 2:32.98 * 2:31.44 * 2:29.71 5:01.15 1:05.56

26 11 STADLER Mael 2007 Illiez Bike Club 2:34.84 * 2:34.79 * 2:30.17 5:04.96 1:09.37

27 10 GORRIS Rémy 2007 Illiez Bike Club 2:36.52 * 2:34.76 * 2:33.35 5:08.11 1:12.52

28 12 GERMANIER Dylan 2008 Union Cycliste Montheysanne 2:38.22 * 2:36.50 * 2:35.87 5:12.37 1:16.78

29 2 KYER Caden 2006 * 2:36.30 DNF * 2:36.57 5:12.87 1:17.28

30 17 LÉGER Ilan 2004 2:47.28 * 2:37.20 * 2:37.02 5:14.22 1:18.63

31 43 MURPHY Finn 2013 2:42.10 * 2:41.28 * 2:38.82 5:20.10 1:24.51

32 1 CARAVATTI Jonas 2008 2:48.34 * 2:42.20 * 2:41.64 5:23.84 1:28.25

33 15 VIRGO Louis 2009 Illiez Bike Club * 2:46.62 3:26.40 * 2:48.12 5:34.74 1:39.15

34 14 DEFAGO Louis 2009 Illiez Bike Club * 2:50.86 DNF * 2:50.87 5:41.73 1:46.14

35 33 KYER Kevin 1976 2:58.49 * 2:54.73 * 2:52.70 5:47.43 1:51.84

36 23 TELAREVIC Armin 1995 Aucun 3:15.58 * 3:12.44 * 3:08.13 6:20.57 2:24.98

37 31 GERMANIER Jean-Noël 1952 3:33.01 * 3:31.06 * 3:25.33 6:56.39 3:00.80

  Non classés  

Absents - Manche 1 (2)

5 HAFSETT Axel 2006 Ski Team Dents du Midi DNS

36 THEVENARD Pierre 1989 Razorbike Châtel DNS

Absents - Manche 2 (1)

44 BERGSTROM Bjarne 1989 * 3:04.97 DNS DNS

Abandons - Manche 2 (2)

2 KYER Caden 2006 * 2:36.30 DNF * 2:36.57

14 DEFAGO Louis 2009 Illiez Bike Club * 2:50.86 DNF * 2:50.87

Absents - Manche 3 (1)

44 BERGSTROM Bjarne 1989 * 3:04.97 DNS DNS
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 (DNS : Absent, DNF : Abandon, DSQ : Disqualifié, NPS : Interdiction de départ)

RECAPITULATIF

INSCRITS : 44

ABSENTS : 2

INTERDICTIONS DE DÉPART : 0

ABANDONS : 0

DISQUALIFIES : 0

NON QUALIFIES :

CLASSES : 41


